
Na temelju članka 40. Statuta Općine Hrašćina (»Službeni glasnik  Krapinsko-zagorske županije 

«, broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21 ) Općinski načelnik Općine Hrašćina dana 15.12.2025. 

godine donosi 

ODLUKU 

o donošenju Godišnjeg plana rada Općine Hrašćina za 2026. godinu 

I. 

Donosi se Godišnji plan rada Općine Hrašćina za 2026. godinu (u daljnjem tekstu: Plan), kao 

temeljni jednogodišnji provedbeno-operativni dokument kojim se utvrđuju mjere, operativni ciljevi, 

aktivnosti, pokazatelji rezultata, rokovi provedbe i nositelji aktivnosti za 2026. godinu. 

Plan je sastavni dio ove Odluke i izrađen je u skladu s Provedbenim programom Općine 

Hrašćina za razdoblje 2025.–2029. godine te Posebnim dijelom Proračuna Općine Hrašćina za 2026. 

godinu. 

II. 

 

Plan se donosi sukladno Uputi za izradu godišnjeg plana rada, polugodišnjeg i godišnjeg 

izvještaja o radu Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, kao i u skladu s odredbama 

Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske, Zakona o proračunu, 

te ostalih važećih propisa koji uređuju djelokrug rada jedinica lokalne samouprave. 

Planom se osigurava povezanost strateških ciljeva s proračunskim planiranjem, kao i primjena 

načela ekonomičnosti, učinkovitosti, djelotvornosti, transparentnosti i odgovornosti u upravljanju 

javnim sredstvima. 

III. 

Odluka će se objaviti u Službenom glasniku Općine Hrašćina, a Plan će biti objavljen i na 

službenoj mrežnoj stranici Općine Hrašćina, čime se osigurava njegova dostupnost javnosti u skladu s 

odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama i Zakona o sustavu strateškog planiranja i 

upravljanja razvojem Republike Hrvatske. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE HRAŠĆINA 

 

KLASA: 024-03/25-01/09 

URBROJ: 2140-13-02-25-01 

Trgovišće, 15.12.2025. 

 

NAČELNIK 

Branko Tukač 
 


